

Сведения об оснащении центра проведения Демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		ГАПОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:		15.01.05 - Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))			
Номер КОД и наименование квалификации:		15.01.05-2-2024 Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом			
Вид аттестации:		Государственная итоговая аттестация Профильный			
Уровень демонстрационного экзамена:		234922 (138947, 138945), 248549 (181307, 181305), 262663 (232229) 234919 (138938, 138941), 262664 (232242, 132241), 263584 (232052, 232088) 256119 (205699, 305703)			
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭНЕРГОМАШИНОСТРОЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.А.АФАНАСЬЕВА			
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов		126			
Количество участников:		126			

Расходные материалы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Пластина из углеродистой стали	ООО «АбсолютБизнес»	348	шт	230,30 Р	80 040,00 Р
2	Транспортирующая труба 159*6 из углеродистой стали	ООО «АбсолютБизнес»	348	шт	121,00 Р	42 108,00 Р
3	Транспортирующая пластина из стали	ООО «АбсолютБизнес»	348	шт	115,00 Р	40 020,00 Р
4	Транспортирующая труба 159*6 из углеродистой стали	ООО «АбсолютБизнес»	348	шт	123,00 Р	42 780,00 Р

5	Термопластическая пленка из ацетиленсодержащих (резинопластики) стани ГОСТ 5632014	ООО «Металлтехпром»	348	шт	91,00 Р	31 668,00 Р
6	Термопластическая пленка из полиэтилена непрозрачная (неэластичная) стани ГОСТ 5632014	ООО «Металлтехпром»	148	шт	91,00 Р	13 468,00 Р
7	Защитный	ESAB	1340	шт	20,50 Р	27 470,00 Р
8	Защитный	ESAB	1740	шт	20,50 Р	35 570,00 Р
9	Защитный	ESAB	1740	шт	20,50 Р	35 570,00 Р
10	Защитный	Стеклопластик	1740	шт	80,00 Р	139 200,00 Р
11	Линей абразивный шлифовальный для УШМ	Лига-Алтанс	174	шт	13 920,00 Р	24 080,00 Р
12	Диск абразивный шлифовальный для УШМ	Лига-Алтанс	174	шт	80,00 Р	13 920,00 Р
13	Лесостойкий шлифовальный диск	Лига-Алтанс	174	шт	120,00 Р	20 880,00 Р
14	Термопластическая пленка цветная для УШМ	HEANDROCK	17	шт	130,00 Р	2 210,00 Р
15	Материал по металлу 1	ATLASWELD	12	шт	140,00 Р	1 680,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Линей для резки в УШМ	DDE	12	шт	484,00 Р	5 808,00 Р
2	Безопасный	JETA SAFETY	174	шт	14,00 Р	2 436,00 Р
3	Масло смазочное – смазочное (закрепок шлифовальный)	Тексима	12	шт	1 317,00 Р	15 804,00 Р
4	Резиновый	Ава	174	шт	192,00 Р	31 408,00 Р
5	Кожаный рукавички (смазочное, вынос, антиад)	MILL	12	шт	3 861,00 Р	46 332,00 Р
6	Обычные рукавички	АрмаДобро	12	шт	1 157,00 Р	13 884,00 Р
7	Поперечные рукавички (шурт)	STARTUL	12	шт	529,00 Р	6 348,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГО						218 224,00 Р

Руководитель организации



И.О.